
 

    

 

Povídání s dulou  

Simonou Kostelanskou 
10.10.2018 od 16.00 do 17.30, Yoga Cafe Čeladná                   

Cena: 280 Kč 

Pro rezervaci volejte 602551511, info@zrozenisdulou.cz 

Dula je průvodkyně mateřstvím, porodem a 

šestinedělím. 

Témata setkání-jak vám dula může pomoci 

✓ V těhotenství – výživa, úprava stravy před 

porodem, pohyb v těhotenství 

✓ Doprovod k porodu – pohotovost, fyzická a 

psychická podpora, masáže Rebozo, podpora 

bondingu  

✓ Poradenství při kojení – podpora přirozeného 

kojení 

✓ Poporodní péče v šestinedělí 

Nabídka služeb:  

Předporodní individuální setkání, předporodní kurzy, doprovod 

k porodu, laktační poradenství, poporodní péče v šestinedělí, 

Rebozo masáže. 

 

 

 

www.zrozenisdulou.cz 
FB: Zrození s Dulou Simona Kostelanská 
Tel. 602551511   
Email: info@zrozenisdulou.cz 
 

mailto:info@zrozenisdulou.cz
http://www.zrozenisdulou.cz/
mailto:info@zrozenisdulou.cz

